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28 stycznia już po raz 32 zagra Wielka Orkiestra Świątecznej Pomocy. W
Darłowie już trwają przygotowania do wielkiego finału. Czy uda się pobić
zeszłoroczny rekord? W niedzielę już od wczesnych godzin porannych będzie
można spotkać wolontariuszy. Na ulicach Darowa kwestować będzie ponad
setka wolontariuszy.

Jak się dowiedzieliśmy w Darłowie utworzono i zarejestrowano trzy sztaby Wielkiej
Orkiestry Świątecznej Pomocy.

1. Pierwszy w Szkole Podstawowej Nr 3. Kieruje nim Justyna Tomczyk. Zarejestrowano tam
wśród uczniów i nauczycieli 50 wolontariuszy, którzy kwestować będą od 10:00 do
15:00.                                                                        

2. Drugi w Zespole Szkół Morskich w Darłowie. Kieruje nim Janusz Resil (dawniej Zespół
Szkół im. Stefana Żeromskiego). Sztab zarejestrował ok. 50 wolontariuszy. – Gdyby była
usilna chęć kwestowania prosimy o kontakt. Nikomu nie odmówimy tej przyjemności –
mówi Janusz Resil.

3. Trzeci sztab znajdował się będzie w Darłówku w Zespole szkól Społecznych  im.
Lotników Morskich  którym. Kieruje nim Lidia Maciejewska, która zarejestrowała 35
wolontariuszy, którzy będą kwestować od 8:00 do 13:30.

Jednym z wolontariuszy WOŚP tradycyjnie jest Arkadiusz Klimowicz – Burmistrz Darłowa.

Cel 32. Finału Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy to „Płuca po pandemii. Gramy dla
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dzieci i dorosłych!”. Będziemy kupować sprzęt do diagnozowania, monitorowania i
rehabilitacji chorób płuc pacjentów na oddziałach pulmonologicznych dla dzieci i
dorosłych. Chcemy wyposażyć szpitale w urządzenia dla diagnostyki obrazowej,
czynnościowej, endoskopowej i torakochirurgii oraz sprzęt niezbędny do rehabilitacji
pulmonologicznej wykorzystywanej w terapii chorych po przeszczepieniu płuc.

Finał WOŚP to jednodniowa zbiórka publiczna, organizowana przez Fundację Wielka
Orkiestra Świątecznej Pomocy. Od wielu lat Finałom WOŚP towarzyszą także akcje
internetowe i wydarzenia zamknięte, które rozpoczynają się już na początku grudnia.


